2020 年 7 月 1 日

お客様  各位

中 央 労 働 金 庫

入出金伝票による通帳摘要欄の入力サービス終了について

日頃より格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

 当金庫では、これまでお客さまが伝票「摘要」欄にご記入いただいた取引内容・文言に

基づき、通帳「摘要」欄への入力・表示を実施してまいりました。

今般、ご相談窓口の体制充実ならびに店頭窓口の混雑解消等のため、下記のとおり、

お取扱いを終了させていただくことといたしました。

 お客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒、ご理解・ご協力を賜りますよう、

お願い申し上げます。

記

1. 終了するサービス内容

普通預金（貯蓄預金含む）、当座預金の伝票「摘要」欄にご記入いただいたお取引

内容の預金通帳への入力・表示。

2. 終了年月日

2020年 9月 30日（水）をもって、全店で取扱いを終了いたします。

（本件に関してご不明点等ございましたら、お取引店までお問い合わせください。）

当金庫は、今後ともご利用者様にご満足いただける商品・サービスの充実に努めて

参りますので、引き続き、ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

以 上